Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071CNPJ 13.128.855/0001-44e-mail: sepad@saocristovao.se.gov.br

EDITAL Nº 23/2023, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO CONCURSO PÚBLICO PARA OPROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DENÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO EDITAL Nº 1 – PREFEITURA DE SÃOCRISTÓVÃO/SEGOV, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, Estado de Sergipe, no uso de suasatribuições que lhe confere o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, e o Art. 53, incisos II e IV da LeiOrgânica Municipal,
RESOLVE:

1. Publicar o resultado de inspeção de saúde realizada em conformidade com o Edital n° 19/2023, queversa sobre a convocação para Exames Médicos Admissionais do Concurso Público paraprovimento de vagas e a formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior e de nívelmédio Edital nº 1 – Prefeitura de São Cristóvão/SEGOV, de 02 de fevereiro de 2023.2. É de inteira responsabilidade do candidato a sua omissão quanto ao que forpublicado ou divulgado.3. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São Cristóvão/SE, 16 de novembro de 2023.

MARCOS ANTÔNIO DE AZEVEDO SANTANAPrefeito do Município de São Cristóvão/SE

EDSON FONTES DOS SANTOSSecretário Municipal de Governo e Gestão

MÔNICA SILVEIRA MENDONÇASuperintendente Executiva de Administração

mailto:sepad@saocristovao.se.gov.br

Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071CNPJ 13.128.855/0001-44e-mail: sepad@saocristovao.se.gov.br

ANEXO I

RESULTADO DE INSPEÇÃO DE SAÚDE DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DEVAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR EDE NÍVEL MÉDIO EDITAL Nº 1 – PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO/SEGOV, DE 02 DEFEVEREIRO DE 2023

CARGO 3: ASSISTENTE SOCIAL – AMPLA CONCORRÊNCIA
NÍVEL NOME Nº DEINSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
Nívelsuperior

REGIANE FREITAS DONASCIMENTO ANDRADE 10003176 1ª APTO

Nívelsuperior
FRANCIELE SANTANA DESOUSA 10005480 2ª APTO

CARGO 3: ASSISTENTE SOCIAL – PCD
NÍVEL NOME Nº DEINSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
Nívelsuperior EDSON DOS SANTOS 10009605 1ª APTO

CARGO 3: ASSISTENTE SOCIAL – VAGAS NEGROS
NÍVEL NOME Nº DEINSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
Nívelsuperior JULIANE DOS SANTOS 10003928 1ª APTO

CARGO 5: NUTRICIONISTA – AMPLA CONCORRÊNCIA
NÍVEL NOME Nº DEINSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
Nívelsuperior

INGRIDE RAMOS DECARVALHO OLIVEIRA 10006068 1ª APTO

mailto:sepad@saocristovao.se.gov.br

Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071CNPJ 13.128.855/0001-44e-mail: sepad@saocristovao.se.gov.br

CARGO 6: PSICÓLOGO – AMPLA CONCORRÊNCIA
NÍVEL NOME Nº DEINSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
Nívelsuperior

PAULA RAIANNY SANTOSCARDOSO 10009023 1ª APTO
Nívelsuperior ADRIELY BRUNA SILVAPEREIRA 10007894 2ª APTO
Nívelsuperior GABRIELA PENALVA COSTAJONAS 10000505 3ª APTO

CARGO 6: PSICÓLOGO – VAGAS NEGROS
NÍVEL NOME Nº DEINSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
Nívelsuperior ANILTON SANTOS PEREIRA 10011950 1ª APTO

mailto:sepad@saocristovao.se.gov.br